Model No.DKP180 Akku-Hobel




Model No.DKP180 Akku-Hobel

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

002 |140905-3 Handgriffdeckel 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 1

003 |650631-1 Schalter 1

004 |643872-6 Burstenhalter 1

005 643873-4 Birstenhalter 1

006 |194435-6 Kohlebursten 1 *

006-1 |195022-4 Kohlebirsten 0] 1

007 |643829-7 Halterkappe 2

008 [419664-3 Absperrhebel 1

009 ]231469-9 Druckfeder 4 1 *

009-1 |231469-9 Druckfeder 4 o] 2

010 |419665-1 Schalthebel 1

011 140904-5 Messerwellengehduse 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 1

012 |451328-3 Griffgehausedeckel 1

013 961004-6 Haltering (EXT) S-8 1

014 |264028-4 Sechskantmutter M10 1

015 |452480-0 Knopf 1 *

015-1 |452480-0 Knopf 0] 1

016 |232185-6 Spindelarretierung 2

017 |346110-2 Nockenplatte 1 *

017-1 [346110-2 Nockenplatte 6] 1

018 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 1

019 |451329-1 Duse 1

020 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

021 419281-9 Rickabdeckung 1

022 231004-3 Druckfeder 18 1 *

022-1 |233395-8 Druckfeder 18 o] 1

023 |421007-7 Moosgummidichtung 1

024 [319011-7 Frontbasis 1

025 |319009-4 Basis 1

026 231698-4 Torsionsfeder 7 1

027 |451392-4 FuB 1 *

027-1 |413L64-1 FuB < 1

028 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

029 638571-3 Dauermagnet 1

030 |452479-5 Prallplatte 1

031 266292-3 Bindekopf-Blechschraube 4X65 2 *

031-1 |265A85-1 Blechschraube 4X65 6] 2 *

031-2 |266340-8 Bindekopf-Blechschraube 4X65 2

032 |620264-6 Controller 1 *

032-1 |1620G74-3 Controller < 1

033 |210017-7 Kugellager 607DDW 1

034 [519272-1 Ankerbaugruppe DC18V 1

034 INC. 33,35,36

035 |240052-1 Ventilator 46 1

036 |211088-7 Kugellager 6000DDW 1




037 140753-0 Halterung komplett 1
C10 |263002-9 Gummistift 4 2
038 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
039 222172-3 V-Riemenscheibe 4-24L 1
040 |225007-7 Poly-Keilriemen 4-241 1
041 452478-7 Riemenabdeckung 1
042 1911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 1
042-1 [911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1
043 12221731 V-Riemenscheibe 4-33.5 1
044 [211088-7 Kugellager 6000DDW 1
045 |161061-6 Trommel 1
046 |211032-4 Kugellager 60822 1
047 A-82921 Wendemesser HM 82mm 1
047-1 | D-07945 Wendemesser HM 82mm 1
048 |343433-9 Anschlagplatte 2
049 |345644-2 Einstellplatte 2
049-1 |345644-2 Einstellplatte 2
049-1 | 345644-2 Einstellplatte 2
K

050 [265132-2 Flachkopfschraube M4X5 4
051 187679-5 Druckplatten-set 1
052 |251609-3 Flansch-Sechskantschraube M6X 6

17
053 |815K71-8 Typenschild DKP180 1
054 688165-4 Leitungsfilter 1
055 |644808-8 Klemme 1
AO1 165581-2 Leitregel 1
A02 |265785-7 Flugelschraube M5X10 1
AO3 |123062-2 Messerlehrenbaugruppe 1
C10 |911228-4 Flachkopfschraube M5X18 WR 2
C20 |411086-3 Messlehren-platte 1
A03-1 | 127669-6 Messerlehre 1
C10 |911228-4 Flachkopfschraube M5X18 WR 2
C20 |418465-6 Messlehren-platte 1
A03-2 1122695-0 Messerlehrenbaugruppe 1
C10 |265131-4 Flachkopfschraube M5X18 2
C20 |418465-6 Messlehren-platte 1
A04 |782209-3 Ringschlissel 9 1
A05 |***DC18RC |Ladegerat DC18RC 1
AO5 |821551-8 Stecker-Kunststoffgehause (typ 3 1
)

C10 |453974-8 Verschluss 4
A06 | 194204-5 Akkusatz BL1830 2
AO6 |837808-7 Tiefziehteil 1
A06) [196399-0 Akkusatz BL1840 2
A06-1 | 194204-5 Akkusatz BL1830 2
A06-1)|196399-0 Akkusatz BL1840 2
A06-2 [ 197600-6 Akkusatz BL1830B 2
A06-2)|197265-4 Akkusatz BL1840B 2
A06-2 | 197280-8 Akkusatz BL1850B 2
K

A06-3 [ 197600-6 Akkusatz BL1830B 2
A06-3J | 197265-4 Akkusatz BL1840B 2




A06-3 | 197280-8 Akkusatz BL1850B 0 2

K

A07 1450128-8 Kontaktschutzkappe 1

AO7H |803H80-1 Hinweisaufkleber DKP180Z) 1

AO071 |803X76-8 Hinweisaufkleber DKP180Y1) 1

AO8E |824982-0 Transportkoffer 1

c10 162271-8 Verschluss 2

C20 |450990-1 Handgriff 1

A08 |821551-8 Stecker-Kunststoffgehause (typ 3 1
)

C10 |453974-8 Verschluss 4

AO8H |803H81-9 Kunststoffgehduseaufkleber DKP 2
180Z)

A08I |803X77-6 Kunststoffgehauseaufkleber DKP 2
180Y]

AQ9E |837295-0 Tiefziehteil 1

AQ9 |837808-7 Tiefziehteil 1

A09I ]196235-0 Akkusatz BL1815N 1

A09-1 |836393-7 INNER TRAY 0 1

E

A09-1 | 196235-0 Akkusatz BL1815N 0] 1

I

A10G |803H78-8 Hinweisaufkleber DKP180RF 1

A10) |804G41-8 Hinweisaufkleber DKP180RM]J 1

A10K |808wW81-4 Hinweisaufkleber DKP180RT) 1

A11G |803H79-6 Kunststoffgehduseaufkleber DKP 2
180RFJ

A11) |804G42-6 Kunststoffgehduseaufkleber DKP 2
180RM]J

A11K | 808W82-2 Kunststoffgehduseaufkleber DKP 2
180RT)

BO1 195055-9 Richtlinealsatz 1

BO1 INC. A01,A02

FO6 193540-6 Halteplatten-set 1

F15-2 |196235-0 Akkusatz BL1815N 0] 1

F16-1 [196449-1 Akkusatz BL1815N 0] 1

F17-2 [196449-1 Akkusatz BL1815N 0 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 08/04/2025



